
1 

 

 

ic 

 

Prot. vedi segnatura 
 

 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo 

on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica www.icfiorano.edu.it 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA degli ESPERTI DI SUPPORTO 

TECNICO AL DS per i progetti: 

DIRE FARE IMPARARE – codice ESO4.6.A1.B-FSEPN-EM-2024-107 CUP: G84D24005320007  

DIGITAL LEARNING – codice ESO4.6.A2.B-FSEPN-EM2024-52 CUP: G84D240053300076 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  l’avviso prot. 136777, 09/10/2024 “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e 

Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, 

FSE+, Agenda Nord” - Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale 

Europeo Plus - Obiettivo specifico ESO4.6. - Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 - 

Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A2.B; 

 
Vista  la delibera del Collegio docenti prot. 11347 del 10/10/2024 e del Consiglio di Istituto 

prot. 11348 del 10/10/2024 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto l’inoltro del Progetto DIRE FARE IMPARARE- DIGITAL LEARNING, protocollato con 

n. 5855 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM; 

Vista  la nota prot. AOOGABMI con la quale la competente Direzione Generale ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo DIRE FARE IMPARARE – 

codice  ESO4.6.A1.B-FSEPN-EM-2024-107  e  DIGITAL  LEARNING  –  codice 

ESO4.6.A2.B-FSEPN-EM2024-52 proposto da questa Istituzione Scolastica per un 

importo pari a Euro 60.600,00; 

Viste  le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 

FESR 2021-2027; 

Visto il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

Visto  la delibera del Consiglio di Istituto n. 548 relativa all’approvazione del programma 

annuale 2025 che prevede uno stanziamento di Euro 60.600,00 per il progetto in 

questione; 

 
Viste le schede dei costi per singolo modulo; 

 
Visto il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

MOIC832004 - A4682B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004496 - 08/05/2025 - I.1 - U

Firmato digitalmente da MONICA LUCIA MOLINARI

http://www.icfiorano.edu.it/


2 

 

 

Visto l’avviso per il reclutamento di esperti che dovranno svolgere la funzione di supporto 

tecnico al DS in  riferimento al progetto in oggetto; 

 
Visto             il verbale prot. n. 4488 del 08/05/2025 della commissione giudicatrice e la graduatoria  

formulata; 

 
Visto che il numero di domande pervenute è pari al numero dei posti pubblicati 

nell’avviso prot. n. 4256 del 30/04/2025; 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione delle graduatorie definitive relative agli incarichi degli esperti: 

 
 

Candidata/o Punteggio Tipologia incarico 
Ruoli assegnati in funzione delle 

preferenze espresse dai candidati 

Gallo Carmen 66 Interno 

Assistente amministrativo di supporto a tutor ed 
esperti  nelle attività didattiche, funzionale al 
corretto iter  documentale delle stesse, 
elaborazione e predisposizione  attestati, 
archiviazione analogica e informatica degli atti  
progettuali. 

 

Candidata/o Punteggio Tipologia incarico 
Ruoli assegnati in funzione delle preferenze 

espresse dai candidati 

Bonilauri Maria Vittoria 32 Interno 

Supporto tecnico operativo al DS - 
Coordinamento delle procedure di 
progettazione,  attuazione e rendicontazione del 
progetto. 

Ciamaroni Elisa 30 Interno Supporto tecnico operativo al DS per le procedure di  
attuazione e rendicontazione del progetto 

Ielpo Stefania 26 Interno 

Supporto tecnico operativo al DS - 
Coordinamento delle procedure di 
progettazione,  attuazione e rendicontazione del 
progetto. 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

 

 
F.to Digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

Monica Lucia Molinari 

MOIC832004 - A4682B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004496 - 08/05/2025 - I.1 - U

Firmato digitalmente da MONICA LUCIA MOLINARI


		2025-05-21T10:08:43+0200
	MONICA LUCIA MOLINARI




